公告编号：2025-015

证券代码：832682 证券简称：像素数据 主办券商：长江承销保荐

广州像素数据技术股份有限公司

关于 2025 年度向银行申请授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

为保障公司业务的拓展，保证公司生产经营发展的需要，确保满

足公司日常经营所需资金需求，2025 年公司拟向相关银行申请人民

币不超过 5000 万元的授信融资额度。具体情况如下：

1．申请理由：保障公司业务增长，提高公司资金运营能力，防范

资金链风险。主要用途为用于支付货款、日常经营周转。

2．授信品种：品种不限，主要是向银行贷款、开具保函、票据、

供应链金融等融资业务。

3．具体实施方式：董事会授权公司的经营班子根据实际经营需要

在上述额度内与相关银行洽谈具体合同事宜。

二、风险提示

本次申请银行授信额度是为了满足公司生产经营和建设发展的

需要，有利于促进公司发展。目前公司经营状况良好，具备较好的偿

债能力，本次申请授信不会给公司带来重大财务风险。根据《公司章

公告编号：2025-015

程》等规定，本次申请银行授信额度事宜尚需提交股东大会审议，并

自股东大会通过之日起一年内有效。

三、备查文件

《广州像素数据技术股份有限公司第四届董事会第八次会议决

议》。

特此公告。

广州像素数据技术股份有限公司

董事会

2025 年 3 月 28 日